c

CÂMARA MUNICIPAL DE VAL H
ESTADO DE SÃO PAULO

Requerimento N.° /2014.

Senhor Presidente

Considerando que na Praça 500 anos existem diversos
aparelhos de ginástica para uso da população;

Considerando que o CLT - Centro de Lazer do Trabalhador
é muito utilizado pelos moradores e a quantidade de apareihos que existem lá
não é suficiente para atender ao público;

O vereador Israel Scupenaro requer que seja

encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipai, o seguinte pedido de

informação:

Esta nos pianos da municipalidade implantar aparelhos

de ginástica tipo os da Praça 500 anos no CLT?

Se sim, para quando esta previsto?

Se não, solicitamos que seja analisada a reivindicação.

Justificativa:

Esse vereador foi procurado por municipes reivindicando

mais apareihos, porque muitas pessoas que gostariam de usar não

conseguem devido á grande procura.

Valinhos, aos 11 de Junho de 2014.

Isra penaro

ereador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, n° 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br